

ÅRSREDOVISNING

för

SVENSKA SPORTGOLV AB

Org.nr. 556639-8045

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hans Anderholm, Styrelseledamot
2024-01-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva import, försäljning och installation av byggprodukter och idrottsredskap, konsulttjänster inom ovan nämnda områden, målerientreprenader samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättning har ökat med mer än 30% på grund av en ny kund.

Företagets säte är Ljungby

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	68 833	30 000	40 500	0
Resultat efter finansiella poster	-31 766	-68 352	-45 625	-86 373
Soliditet (%)	15	13	12	10

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	-29 091
Erhållna aktieägartillskott			40 000
Årets resultat			-31 766
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	-20 857
		2023-08-31	2022-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		360 000	320 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 909
Årets resultat	-31 766
	<u>-20 857</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-20 857
	<u>-20 857</u>

SVENSKA SPORTGOLV AB

Org.nr. 556639-8045

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

SVENSKA SPORTGOLV AB

Org.nr. 556639-8045

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		68 833	30 000
Övriga rörelseintäkter		0	1 349
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>68 833</u>	<u>31 349</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 224	-61 343
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-38 357</u>	<u>-38 357</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-100 581</u>	<u>-99 700</u>
Rörelseresultat		-31 748	-68 351
Finansiella poster			
Ränteintäkter		16	0
Räntekostnader		<u>-34</u>	<u>-1</u>
Summa finansiella poster		<u>-18</u>	<u>-1</u>
Resultat efter finansiella poster		-31 766	-68 352
Resultat före skatt		-31 766	-68 352
Årets resultat		<u>-31 766</u>	<u>-68 352</u>

SVENSKA SPORTGOLV AB

Org.nr. 556639-8045

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	462 600	500 957
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>462 600</u>	<u>500 957</u>
Summa anläggningstillgångar		462 600	500 957
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 331	11 778
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 028	30 000
Summa kortfristiga fordringar		<u>52 359</u>	<u>41 778</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 542	1 666
Summa kassa och bank		<u>28 542</u>	<u>1 666</u>
Summa omsättningstillgångar		80 901	43 444
SUMMA TILLGÅNGAR		543 501	544 401

SVENSKA SPORTGOLV AB

Org.nr. 556639-8045

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 000	2 000
Summa bundet eget kapital		<u>102 000</u>	<u>102 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 909	39 261
Årets resultat		-31 766	-68 352
Summa fritt eget kapital		<u>-20 857</u>	<u>-29 091</u>
Summa eget kapital		81 143	72 909
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		444 701	459 774
Summa långfristiga skulder		<u>444 701</u>	<u>459 774</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		616	1 638
Skatteskulder		0	80
Övriga skulder		5 041	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>17 657</u>	<u>11 718</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		543 501	544 401

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	20-25

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	988 958	988 958
	Utgående anskaffningsvärden	988 958	988 958
	Ingående avskrivningar	-488 001	
	Årets avskrivningar	-38 357	-38 357
	Utgående avskrivningar	-526 358	-488 001
	Redovisat värde	462 600	500 957
Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	27 661	27 661
	Utgående anskaffningsvärden	27 661	27 661
	Ingående avskrivningar	-27 661	-27 661
	Utgående avskrivningar	-27 661	-27 661
	Redovisat värde	0	0
Not 4	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
	Förfaller senare än 5 år	444 701	459 774

Omklassificering av kortfristig skuld till långfristig skuld.

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ljungby

Hans Anderholm

Hans Anderholm

Verkställande direktör

2024-01-17